5.4 - CANONE UNICO PATRIMONIALE E CANONE UNICO PATRIMONIALE MERCATI E SPAZI EDAREEPUBBLICHE 2025

(Sono confermate le tariffe in vigore nel 2024)

Vedere allegati A e B

ARATA S		Permanente	ZONA 1	€ 40,00	ZONA 2 Riduzione		ZONA 3 Riduzione	€ 25,0 0 37,50%
CITTA di MAGENTA		Temporanea	ZONA 1	€ 0,70		€ 0,63	ZONA 3	€ 0,49
CITTA di MAGENTA			ZONA 1	€ 0,49	Riduzione ZONA 2	10,00% € 0,44	Riduzione ZONA 3	30,00% € 0,34
		Mercati	€ 0,70	, ,,,,,	Riduzione		Riduzione	30,009
		Rif. 30%-40%	30,00%					
Tabella Canone Occupazione Permanente			Tariffe 2025	Coefficiente	Tariffe 2025	Coefficiente	Tariffe 2025	Coefficiente
	Calcolo		1,000					
Occupazioni in genere			ZO	NA 1	ZO	NA 2	ZO	NA 3
7ccapazioni in genere	1° Cat € x mq		€ 29,20	0,73				
	2° Cat € x mq				€ 25,55	0,73		0.5
Occupazioni soprassuolo/sottosuolo	3° Cat € x mq						€ 18,25	0,7
eccupazioni soprassuoto/sottosuoto	1° Cat € x mq	sottosuolo	€ 14,60	1,40	€ 11,03	1,26	€ 11,00	1,7
	2° Cat € x mq	soprassuolo	€ 14,80	0,37	€ 11,03	1,26	€ 11,00	0,4
Attività edilizia	3° Cat € x mq							
	1° Cat € x mq		€ 29,20	0,73	3			
	2° Cat € x mq				€ 25,55	0,73		
Occupazioni con tende fisse	3° Cat € x mq						€ 18,25	0,7
yeeapaalom con tende 1930	1° Cat € x mq		€ 8,77	12,52	2		1	
	2° Cat € x mq				€ 6,56	10,43		
Occupazioni con chioschi di vendita	3° Cat € x mq						€ 6,57	13,4
occupazioni con emoscii di vendita	1° Cat € x mq		€ 17,52	25,03	3			
	2° Cat € x mq				€ 13,14	20,86		
mpianti pubblicitari	3° Cat € x mq						€ 13,14	26,8
iipianti puodienari	1° Cat € x mq		€ 16,40	0,4				
	2° Cat € x mq				€ 12,25	0,35		
Distributori di carburante	3° Cat € x mq						€ 12,25	0,4
is induction of caroniance	1° Cat € x mq		€ 17,60	0,44				
	2° Cat € x mq				€ 13,30	0.38		0.5
Occupazioni con impianti di telefonia mobile e tecnologie di con	3° Cat € x mq						€ 13,25	0,5
secupazioni con impiana di telefonia mobile e tecnologie di con	1° Cat € x mq		€ 292,00	7,3	3			
	2° Cat € x mq				€ 255,50	7,3		
	3° Cat € x mq						€ 182,50	7,
abella Canone Occupazione Temporanea	A		Tariffe 2025	Coefficiente	Tariffe 2025	Coefficiente	Tariffe 2025	Coefficiente
•			Tarme 2025	Coefficiente	Tarme 2025	Coefficiente	Tarme 2025	Coefficiente
N.B.: per le occupazioni sino a 12 ore riduzione del 17%								
	Calcolo		ZO	NA 1	ZO	NA 2	ZO	NA 3
Occupazioni in genere	1° Cat € x mq x giorno		€ 1,55	2.22	<u>, </u>			
	2° Cat € x mq x giorno		1,00	2,27	€ 1,39	2,21		
	3° Cat.€ x mq x giorno						€ 1,08	2,2
Occupazioni soprassuolo/sottosuolo	1° Cat € x mq x giorno	sottosuolo	€ 0,77	4,4	€ 0,70	4,45	€ 0,54	4,4
	2° Cat € x mq x giorno	soprassuolo	€ 0,77	1,		1,12		1,1
and the same of	3° Cat.€ x mq x giorno							
Attività edilizia .B. Nel caso in cui Titolari di pubblici esercizi, attività commerciali ed artigianali, in	1° Cat € x mq x giorno		€ 1,55	2,22	2			
gola con i pregressi versamenti, si trovino in aree interessate da lavori pubblici di urata superiore a 3 mesi e per il solo periodo di effettiva limitazione dell'accessibilità	2° Cat € x mq x giorno				€ 1,39	2,21		
ell'area per effetto del cantiere, è prevista una riduzione fino all'azzeramento del anone dovuto limitatamente al periodo interessato dai lavori.	3° Cat.€ x mq x giorno						€ 1,08	2,2
mone do . do aminatamente ai periodo intelessato dai involt.								
Occupazioni effettuate in occasione di manifestazioni culturali, el territorio, patrocinate dal Comune di Magenta, limitatamente Il'attività commerciale								
Riduzione del 100% (Art. 30 Regolamento Comunale)	1° Cat € x mq x giorno		£					
amizione dei 100/0 (Art. 30 Regoldmenio Comunale)	2° Cat € x mq x giorno 2° Cat € x mq x giorno				€ -	0	<u> </u>	
	3° Cat.€ x mq x giorno						€ -	
pettacolo viaggiante	1° Cat € x mq x giorno		€ 0,62	0,89)			
	2° Cat € x mq x giorno		0,02	J,6:	€ 0,56	0,89		
	3° Cat.€ x mq x giorno						€ 0,44	0,8
Occupazioni con chioschi di vendita ariffa giornaliera	1° Cat € x mq x giorno		€ 1,86	2,60	5			
Wa See manera	2° Cat € x mq x giorno		2,00		€ 1,67	2,65		
	3° Cat.€ x mq x giorno						€ 0,65	1,3
mpianti pubblicitari	1° Cat € x mq x giorno		€ 1,71	2,4				
		1	1,11					
	2° Cat € x mq x giorno 3° Cat.€ x mq x giorno				€ 1,53	2,43	€ 0,60	1,2

Occupazioni pubblici esercizi in ambito della specifica attivi	tà										
Riduzione del 85% (Art. 30 Regolamento Comunale)	1° Cat € x ma x giorno		€	0,24	0,34						
,	2° Cat € x mq x giorno					€	0,21	0,34			
	3° Cat.€ x mq x giorno	,							€	0,08	
Commercio ambulante su aree pubbliche	•										
Riduzione del 80% (Art. 30 Regolamento Comunale)	1° Cat € x mg x giorno)	€	0,32	0,45						
	2° Cat € x mq x giorno	,				€	0,28	0,45			l
	3° Cat.€ x mq x giorno								€	0,11	I
Occupazioni ex artt 7, 29 e 30 (per le fattispecie non specif	icatamente disciplinate)										Ī
	1° Cat € x mg x giorno		€	_	0						Ī
	2° Cat € x mq x giorno					€	-	0			ſ
	3° Cat.€ x mq x giorno								€	-	ſ
											Ī
T	ariffe Canone Mercatale	e									ľ
Commercio ambulante mercato settimanale e ricorre	nte + s punta		Tariffe	2025	Coefficiente						ľ
Tariffa mercato 5 ore	1° Cat € x mg x giorno	,									ľ
	- non alimentare		€	0,28	0,58						
	- alimentare	e	€	0,30	0,62						
Tariffa giornaliera (9 ore)	1° Cat € x ma x giorno										I
	- non alimentare	e	€	0,51	1,04						ļ
	- alimentare	e	€	0,54	1,11						

Δ	LLEGATO!	'B"						
	LLEGATO	ь						
A DIFFUSIONE	DI MESSAGO	H PUBBLIC	ITARI E SUI	LE PUBBLI	CHE AFFISS	IONI - ANNO	2025	
CAR	TELLI – INSI	EGNE						
	Zona	1			Zona	2		
OPA	CA	LUMIN	NOSA	OPA	CA	LUMINOSA		
Coeff.	Tariffa	Coeff.	Tariffa	Coeff.	Tariffa	Coeff.	Tariffa	
0,5036	20,14 €	0,8393	33,57 €	0,4796	13,43 €	0,9592	26,86 €	
0,7554	30,22 €	1,2589	50,35 €	0,7194	20,14 €	1,4388	40,28 €	
1,0071	40,28 €	1,5107	60,43 €	1,0790	30,21 €	1,7984	50,35 €	
1,2589	50,36 €	1,7625	70,50 €	1,4387	40,28 €	2,1581	60,43 €	
					(
							Tariffa	
				,	-,	,	2,69 €	
							4,03 €	
							5,04 €	
7,1936	5,04 €	10,071	7,05 €	1,4387	4,03 €	12,3318	6,04 €	
IEZZI								
OBA	CA							
	-							
1,7300	70,27							
OPRIO								
Coeff.	Tariffa							
3,9841	111,55 €							
	111,55 €							
3.98411								
3,9841 2,6561								
3,9841 2,6561 2,6561	74,37 € 74,37 €							
	CAR OPA Coe ff. 0,5036 0,7554 1,0071 1,2589 OPA Coe ff. 2,8775 4,3162 5,7549 7,1936 IEZZI OPA Coe ff. 0,4796 0,7194 1,0791 1,4388 OPRIO	CARTELLI – INSI OPACA Coeff. Tariffa 0,5036 20,14 € 0,7554 30,22 € 1,0071 40,28 € 1,2589 50,36 € Coeff. Tariffa 2,8775 2,01 € 4,3162 3,02 € 5,7549 4,03 € 7,1936 5,04 € IEZZI OPACA Coeff. Tariffa 0,4796 13,43 € 0,7194 20,14 € 1,0791 30,21 € 1,4388 40,29 € OPRIO	CARTELLI - INSEGNE	CARTELLI - INSEGNE	CARTELLI - INSEGNE	CARTELLI - INSEGNE Zona 1 Zona Zo	CARTELLI - INSEGNE	

PANNELI	LI LUMINOSI A MESSAGGIO VARIABILE		
	CONTO PROPRIO		1
		C m	7F. +0°
	C . C . 1	Coeff.	Tariffa 20.66.6
	superficie fino a 1 mq	0,7378	20,66 €
ZONA 2	Superficie tra 1,01 e 5,50 mq	1,1067	30,99 €
	superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mq	1,6601	46,48 €
	Superficie superiore a 8,50 mq	2,2134	61,98 €
	superficie fino a 1 mq	0,7747	30,99 €
ZONA 1	Superficie tra 1,01 e 5,50 mq	1,1621	46,48 €
	superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mq	1,5494	61,98 €
	Superficie superiore a 8,50 mq	1,9368	77,47 €
	CONTO TERM		
	CONTO TERZI		
		Coeff.	Tariffa
	superficie fino a 1 mq	1,4756	41,32 €
	Superficie tra 1,01 e 5,50 mg	2,2134	61,98 €
ZONA 2	superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mq	3,3201	92,96 €
	Superficie superiore a 8,50 mg	4,4268	123,95 €
	superficie fino a 1 mg	1,5494	61,98 €
7011	Superficie tra 1,01 e 5,50 mq	2,3241	92,96 €
ZONA 1	superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mg	3,0988	123,95 €
	Superficie superiore a 8,50 mq	3,8735	154,94 €
PUF	BBLICITÀ MEDIANTE PROIEZIONI		1
PUI	BBLICITÀ MEDIANTE PROIEZIONI	Coeff	Tariffa
ZONA 2	per ogni giorno di esecuzione	Coeff. 5,27	Tariffa 2,58 €

PUBBLICITÀ CON	STRISCIONI ATTREVERSO SEDE STRADALE			
		Coeff.	Tariffa giornaliera	Tariffa quindicinale
	superficie fino a 1 mq	1,8269	0,90 €	13,43 €
ZONA 2	Superficie tra 1,01 e 5,50 mq	2,7404	1,34 €	20,14 €
ZONA 2	superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mq	4,1106	2,01 €	30,21 €
	Superficie superiore a 8,50 mq	5,4808	2,69 €	40,28 €
	superficie fino a 1 mq	1,9183	1,34 €	20,14 €
ZONA 1	Superficie tra 1,01 e 5,50 mq	2,8774	2,01 €	30,21 €
ZONA I	superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mq	3,8365	2,69 €	40,28 €
	Superficie superiore a 8,50 mq	4,7957	3,36 €	50,35 €
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON AEROMOBILI M	MEDIANITE CONITTE CTRICCIONI LANCIO MANI	EFECTIVIL FOO		
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON AEROMOBILI M	TEDIANTE SCRITTE, STRISCIONI, LANCIO MANI	Coeff.	Tariffa	
	Tariffa al g		1 arina 61,97 €	
	Taima ai g	120,4750	01,57 €	
PUBBLICITA' ESEGUIT	A CON PALLONI FRENATI E SIMILI			
		Coeff.	Tariffa	
ZONA 2	Tariffa al giorno	63,240	30,99 €	
ZONA 1	Tariffa al giorno	66,402	46,48 €	
	·			
PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE DISTRIBUZION PU	NE, ANCHE CON VEICOLI DI MANIFESTINI OD A UBBLICITARIO	LTRO MATER	IALE	
		Coeff.	Tariffa	
ZONA 2	Tariffa al giorno per persona impegnata	5,27	2,58 €	
ZONA I	Tariffa al giorno per persona impegnata	5,53	3,87 €	
	Tariffa al giorno per persona impegnata O APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI (sonor	a)		
PUBBLICITA' EFFETTUATA A MEZZO	O APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI (sonor	a) Coeff.	Tariffa	
	·	a)		

MEZZI PUBBLICITARI SU SUOLO PUBBLICO									
		CARTE	LLI – INSEGNE						
		200000	na l			Zona	-0		
DED. (ATTACK	OPA Coeff.	CA Tariffa	LUMIN		Coeff.	PACA Tariffa		INOSA Tariffa	
PERMANENTE superfície fino a 1mg	0.5791	23,16 €	Coeff. 0.9652	Tariffa 38,61 €		1 anna 15.44 €	Coeff. 1.1031	1 aruta 30.88 €	
superficie tra 1,01 e 5,5 mq	0,3791	34.75 €		57,91 €		23,16 €	1,6546	46,33 €	
superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mg	1.1582	46.33 €		69,49 €		34.75 €	2,0682	57.91 €	
superficie superiore ad 8,5 mq	1,4477	57,91 €		81,07 €		46,33 €	2,4818	69,49 €	
		_					_		
	Zona 1					Zona			
TEMPORANEA X 30 GIORNI	OPA Coeff.	CA Tariffa	LUMINOS. Coeff.	A Tariffa	Coeff.	PACA Tariffa	LUMINOS Coeff.	A Tariffa	
superficie fino a 1 mg	5.7549	4,03 €		6,71 €		2.69 €	10,9616	1 arura 5,37 €	
superficie tra 1,01 e 5,5 mg	8.6323	6,04 €		10,07 €		4.03 €	16,4424	8,06 €	
superficie superiore a 5,5 e fino a 8,5 mg	11,5097	8,06 €		12,09 €		6,04 €	20,5529	10,07 €	
superficie superiore ad 8,5 mq	14,3871	10,07 €		14,10 €		8,06 €	24,6635	12,09 €	
PUBBLICITA' E SEGUITA CO	ON PALLONI FREN	ATI E SIMILI							
			Coeff.	Tariffa					
ZONA 2	Tariffa a	l giorno	82,212	40,28 €					
ZONA 1	Tariffa a		123,317	60,43 €	-				
CA	NONE SULLE PUR	BBLICHE AFFI	SSIONI						
			Superficie inf. a 1		Superficie super				
m .m			Coeff.	Tariffa	Coeff.	Tariffa			
Tariffa per il primi 10 giorni Tariffa per il periodo successivo 5 giorni o frazione			3,478 1,044	1,70 € 0,51 €		2,56 €			
DIRITTI DI URGENZA	€ 30.00								
DIKITI DI UKGENZA	€ 30,00								